2026 年１月 30 日

各 位

特別損失の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2026 年 1月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり、特別損失の計上、および最近の業績の動向等

を踏まえ、2025 年 10 月 31 日に公表した 2026 年３月期業績予想を下記のとおり修正することといたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上

当社は、中長期的な企業価値向上を目的とした財務戦略の検討に関連して発生するアドバイザリー費用 86 百

万円を特別損失として計上する見込みです。

２．（１）2026 年３月期通期業績予想数値の修正について

（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）    （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 3,700 250 250 173 24 円 72 銭

今回修正予想（B） 3,700 325 325 166 23 円 72 銭

増減額（B－A） 0 75 75 △7 ―

増減率（％）  0 30.0 30.0 △4.0 ―

（ご参考）前期実績

（2025 年３月期）
3,377 82 83 △33 △4円 82 銭

（２）修正の理由

当社は、今期、生成 AI 活用による生産性向上、売上原価率の改善および販売費及び一般管理費の抑制に注力

してまいりました。その結果、営業利益及び経常利益は前回予想を上回る見込みとなりました。

一方で、中長期的な企業価値向上を目的とした財務戦略に関する検討のため、専門家を起用してまいりまし

た。当該検討に関連して発生するアドバイザリー費用 86 百万円を特別損失に計上する見込みであることから、

当期純利益が前回予想を下回る見込みとなりました。よって、通期の業績予想を上記の通り修正いたします。

会 社 名 ネットイヤーグループ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 CEO 廣 中 龍 蔵

（コード番号：3622 東証グロース）

問い合せ先  財務経理部長 土 部 大 章

 （TEL．03－6369－0550）

- 1 -

３．配当予想について

当初の予定どおり１株当たり年間 6.00 円を予定しております。

（業績予想について）

上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき当社が判断しており、潜在的なリスクや不

確実性が含まれております。実際の業績は、今後様々な要因により異なる可能性があります。

以 上

- 2 -